s T T e e e T . e Y

336

modi egclefiarum poffellio et detentic a nonnullis noftris predecefloribus, episcopis Brandeh., pro
tempore fuit et erat confirmata; Etiam nos ipfis prepofito, canonicis et capitulo, attenta ipforum pans
pertate multiplici et inopia pregrandi, quanto melius poffumus, easdem ecclefias denuo eisdem prefen-
tibus incorporamus- et concedimus pleno jure fic, quod quidquid eft refidui, de ipfarum fruetibus,
redditibus et proventibus debitis oneribus fupportatis ad menfam eommunem dictorum prepoliti, cano-
picornm et capituli duntaxat valeat applicari Ne igitur in futurum ullorum contradictionibus fen
inquietationibus poflint dicti prepofitus, canonici et capitulum fuper eisdem moleftari, ut ipfi perpetuo
in eorum religione propter hoo fupportati pro falute owninm fidelium virorum et defunctorum poffing
exorare, prefentes literas, noftri appenfi {igilli munimine fecimus roborari, prefentibus diferetis viris
Thiderico de Geben, Verdenfis dioc., et Nicolao de Machenow et Nicolao de Lubas,
presbiteris noftre dioc. et Huperto de Soltwedel, officiali nofiro, et Conrado Palmedach,
¢clerico Brandeh., publico notario, teftibus ad premiffa, Datum Seiefer aono domini M. COC, LXXIL
fequenti -die annunctiationis beate Marie virginis,

Mady bem Driginale bed Domflifté Branbenburg.

XLVII, Diefelbe BVefiatiqung in anderer Form, vom 26. Miry 1372,

In nomine domini Amen, Nos Thidericus ete. epifcopus BrandeburgenTis, inten-
dentes et cupientes inopie monafterii fen ecclefie Brandeburgenfis tenuitatique fructuum et reddituum
ejusdem per rapinas et incendia guerre deftructorum et pimium extenuatorum ac indigentie prepofit,
prioris, canonicorum regularium ipfius ecclefie fen monafterii, ordinis Premonftratenfis, fubnenire eorum-
gue paupertati ne mendicare cogantur pie fubventionis auxilio relevare, opidorum Nowen et Cotizin
et ville Markowe, noflire diocefis, parrochiales eecclefias, quorum jus patronatus ex donatione illuftrium
princippm Ottonis et Johannis et Woldemari, olim marchionum Brandeburgenfium, pie
recordationis ad prepofitum et capitulum predictos pertinebat, cum ommnibus fuis pertinentiis, fructibus
et utilitatibus monafterio peedicto et menfe dictorum prepolfiti et eapituli eum confenfu eorundem pre-
pofiti, prioris et capituli dicte ecclefie Brandeburgen{i auctoritate ordinaria unimus et easdem ecclefias
cum eisdem fuis pertinentiis, froctibus, utilitatibus et juribus univerfis in dictum monafterinm transferimus
pleno jure, dantes et concedentes eisdem prepofito, priori et capitulo dicti monaferii et fuis fucceflo-
ribus, qui funt pro tempore, liberam auctoritatem poffeflionem earundem ecelefiarum, quam primum eos
extunc et in antea vacare contigerif, nancifeendi, ingrediendi et regendi per perfonas ejusdem monafterii
et ipfarom fructus in ufus eorum et ejusdem monalterii convertendi, In enjus rei teftimoninm eie.
prefentibus difcretis viris Thiderico de Geben, Verdenfis dyocefis, Nicolao de Machenow et
Nicolao de Lubaz presbiteris nofire dyocelis et Huperto de Soltwedel officiali noltro et
Cunrado Palmedach, clerico Brandebyrgenfi publico notario, teftibus ad premiffa. Datom Seyefer
anno domini M. CCC. feptuagefimo fecundo, fequenti die amnunctiationis beate Marie virginis.